
 Časový harmonogram plnění - 2. část VZ (parkoviště ul. Zhořelecká - Budyšínská)

Příloha č. 2 smlouvy o dílo - časový harmonogram plnění 

Příloha č. 2.2. výzvy k podání nabídky

Název části termín plnění poř. délka trvání

schůzka pracovní skupiny do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

a zaměření polohopisu a výškopisu řešeného území do 4 týdnů od podpisu smlouvy 

b. dokumentace k územnímu řízení (DUR) do 14 týdnů od podpisu smlouvy

c. zjišťovací řízení do 14 týdnů od podpisu smlouvy

d. dokumentace k provedení stavby (DSP+DPS) do 29 týdnů od podpisu smlouvy 

d položkový rozpočet a výkaz výměr do 29 týdnů od podpisu smlouvy   

pravomocné územní rozhodnutí do 24 týdnů od podpisu smlouvy (nejpozději do 15.7.2016)

pravomocná stavební povolení do 39 týdnů od od podpisu smlouvy (nejpozději do 31.10.2016)

součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby na výzvu objednatele (předpoklad 11/2016)

provádění AD při realizaci stavby na výzvu objednatele (předpoklad  zahájení 5/2017 )

V ………Praze…………... dne ……27.1.2016…

Pavel Šrytr v.r.

……………………………………………….

Podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče

Část I Projektová dokumentace

Část III - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby

Část IV - výkon autorského dozoru projektu

Část II - inženýrská činnost


